ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 4415/GDĐT-TC             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2016
  Về thông báo lịch khai giảng càc lớp
  Luyện thi B2 và C1 dành cho GVTA
                các cấp tại IIG.

[bookmark: _GoBack]	Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, huyện;
· Hiệu trưởng các trường Trung học Phổ thông (danh sách cụ thể đính kèm);
· Hiệu trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn;

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 482/IIG-ĐAHCM của công ty Cổ phần IIG Việt Nam về khai giảng khóa bồi dưỡng nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh (Cấp độ Luyện thi B2 và Luyện thi C1);
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập giáo viên tiếng Anh các cấp (danh sách cụ thể đính kèm) tham gia khóa bồi dưỡng nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh (Cấp độ Luyện thi B2 và Luyện thi C1), cụ thể như sau:
1. Thời gian khai giảng:
· Lớp Luyện thi B2: 13g30 Thứ Tư ngày 21/12/2016;
· Lớp Luyện thi C1: 8g00 Thứ sáu ngày 23/12/2016
2. Lịch học và địa điểm:
	STT
	Tên Lớp
	Địa điểm
	Địa chỉ
	Thời gian học lớp LTB2
(học thứ 4 hàng tuần)
	Thời gian học lớp LTC1
(học thứ 6 hàng tuần)

	1
	DD1 – A2.1 LTB2
	TT Bồi dưỡng Titan
	94, Mạc Đĩnh Chi, P.Đakao, Quận 1
	13g30-16g30

	2
	DD1 – B2.1 LTC1

	8g00-11g00

	3
	DD3 – A2.1 LTB2
	ĐH Bách Khoa
	142, Tô Hiến Thành, Quận 10
	8g00-11g00

	4
	DD3 – A2.2 LTB2

	13g30-16g30

	5
	DD4 – A2.1 LTB2
	THPT Trường Chinh
	Số 1, DN 11, P.Tân Hưng Thuận, Quận 12
	13g30-16g30

	Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo thông báo lịch học đến các giáo viên tiếng Anh của đơn vị để tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:						TL. GIÁM ĐỐC
	- Như trên;		           	TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Giám đốc (để báo cáo);
	- Ô. Thanh-PGĐ (để báo cáo);	                                                (đã ký)
- Lưu (VT, TCCB)
					         Nguyễn Huỳnh Long

DANH SÁCH 79 HV LỚP LUYỆN THI B2

	STT
	HỌ TÊN
	TRƯỜNG
	QUẬN
	LỚP

	1
	BÙI THỊ XUÂN
	TH An Phú
	2
	DD1 - A2.1.GD3

	2
	CAO THỊ LY
	TH Nguyễn Hiền
	2
	DD1 - A2.1.GD3

	3
	CAO THỊ THU TRANG
	TH Huỳnh Văn Ngỡi
	2
	DD1 - A2.1.GD3

	4
	ĐẶNG THỊ HỒNG HẢO
	TH Giồng Ông Tố
	2
	DD1 - A2.1.GD3

	5
	NGUYỄN THỊ DUY DUNG
	TH Nguyễn Thái Sơn
	3
	DD1 - A2.1.GD3

	6
	PHAN THỊ TUYẾT LANG
	TH Tân Phú
	9
	DD1 - A2.1.GD3

	7
	TRƯƠNG THỊ NGẦN
	TH Nguyễn Văn Trỗi
	2
	DD1 - A2.1.GD3

	8
	VÕ NGỌC PHƯƠNG VY
	TH Huỳnh Văn Ngỡi
	2
	DD1 - A2.1.GD3

	9
	BÙI THỊ THÚY NI
	TH Bế Văn Đàn
	Bình Thạnh
	DD1 - A2.1.GD3

	10
	LÊ HỒNG NGỌC
	TH Bình Lợi Trung
	Bình Thạnh
	DD1 - A2.1.GD3

	11
	LÊ THỊ THANH HƯƠNG
	TH Bế Văn Đàn
	Bình Thạnh
	DD1 - A2.1.GD3

	12
	LÝ KIM QUỲNH
	TH Nguyễn Bỉnh Khiêm
	1
	DD1 - A2.1.GD3

	13
	NGUYỄN NGUYÊN THI NHẬT PHƯỢNG
	THCS Xuân Trường
	Thủ Đức
	DD1 - A2.1.GD3

	14
	TỐNG THỊ TÚ UYÊN
	TH Ng. Trọng Tuyển
	Bình Thạnh
	DD1 - A2.1.GD3

	15
	TRẦN THỊ HUẾ
	TH Từ Đức
	Thủ Đức
	DD1 - A2.1.GD3

	16
	TRẦN THỊ THANH HÀ
	THCS Thông Tây Hội
	Gò Vấp
	DD1 - A2.1.GD3

	17
	TRƯƠNG NGỌC LAN
	TH Nguyễn Thái Học
	1
	DD1 - A2.1.GD3

	18
	VÕ NGỌC KIM NGÂN
	THCS Hà Huy Tập
	Bình Thạnh
	DD1 - A2.1.GD3

	19
	VŨ THỊ BÍCH HỒNG
	TH Từ Đức
	Thủ Đức
	DD1 - A2.1.GD3

	20
	BÙI THỊ HỒNG DIỄM
	TH Đặng Trần Côn
	4
	DD1 - A2.1.GD3

	21
	ĐẶNG THỊ HUẾ
	THCS Chi Lăng
	4
	DD1 - A2.1.GD3

	22
	LÊ THỊ KIỀU TIÊN
	THCS Trần Quốc Tuấn
	7
	DD1 - A2.1.GD3

	23
	VÕ NGUYỄN NGUYỆT MINH
	TH Nguyễn Văn Trỗi
	4
	DD1 - A2.1.GD3

	24
	NGUYỄN THẢO TRINH
	TH Nguyễn Thị Minh Khai
	Gò Vấp
	DD1 - A2.1.GD3

	25
	NGUYỄN THỊ THÊU
	TH Vàm Sát
	Cần Giờ
	DD1 - A2.1.GD3

	26
	NGUYỄN THỊ KIM PHỤNG
	TH An Hội
	Gò Vấp
	DD1 - A2.1.GD3

	27
	HOÀNG THỊ DIỆN
	TH Lê Minh Xuân 3
	Bình Chánh
	DD3 - A2.1.GD3

	28
	HUỲNH THỊ KIM TRANG
	TH Quyết Thắng
	11
	DD3 - A2.1.GD3

	29
	LÊ PHẠM ĐAN QUỲNH
	TH Hưng Việt
	11
	DD3 - A2.1.GD3

	30
	MAI HỒNG TRANG
	TH Chính Nghĩa
	5
	DD3 - A2.1.GD3

	31
	MAI THỊ YẾN
	TH Bắc Hải
	10
	DD3 - A2.1.GD3

	32
	PHẠM THANH HƯƠNG
	TH Trần Văn Kiểu
	10
	DD3 - A2.1.GD3

	33
	PHAN THỊ MỸ LAN
	THCS Kim Đồng
	5
	DD3 - A2.1.GD3

	34
	PHẠM THỊ NGÂN
	TH Tân Hóa
	Tân Phú
	DD3 - A2.1.GD3

	35
	PHẠM THỊ XUÂN LAN
	THCS Bình Đông
	8
	DD3 - A2.1.GD3

	36
	TRẦN THỊ BẢO NGỌC
	TH Đống Đa
	4
	DD3 - A2.1.GD3

	37
	TRẦN THỊ LÂM THỦY
	TH Bình Hưng
	Bình Chánh
	DD3 - A2.1.GD3

	38
	TRẦN THỊ PHƯƠNG HỒNG
	TH Võ Trường Toản
	10
	DD3 - A2.1.GD3

	39
	TRẦN THỊ QUỲNH
	TH Phú Thọ
	11
	DD3 - A2.1.GD3

	40
	TRẦN THỊ THÚY HẰNG
	TH Nguyễn Văn Trân
	Bình Chánh
	DD3 - A2.1.GD3

	41
	TRỊNH THỦY TIÊN
	TH Hòa Bình
	11
	DD3 - A2.1.GD3

	42
	VÕ THỊ ANH THƯ
	TH Bình Hưng
	Bình Chánh
	DD3 - A2.1.GD3

	43
	ĐẶNG THỊ BÍCH THỦY
	TH Trung Nhất
	Phú Nhuận
	DD3 - A2.2.GD3

	44
	HỒ THỊ MỸ LINH
	TH LTHG
	Tân Bình
	DD3 - A2.2.GD3

	45
	HUỲNH THỊ MỸ HẰNG
	THCS Ngô Tất Tố
	Phú Nhuận
	DD3 - A2.2.GD3

	46
	HUỲNH THỊ PHƯƠNG DUNG
	TH Trần Nhân Tôn
	Bình Chánh
	DD3 - A2.2.GD3

	47
	LÊ THỊ HÀ
	TH Lê Minh Xuân 3
	Bình Chánh
	DD3 - A2.2.GD3

	48
	LÊ THỊ HUYỀN TRANG
	THCS Vĩnh Lộc B
	Bình Chánh
	DD3 - A2.2.GD3

	49
	NGUYỄN THỊ BẢO HỒNG
	THCS Lê Minh Xuân
	Bình Chánh
	DD3 - A2.2.GD3

	50
	NGUYỄN THỊ ĐÀO
	TH Đoàn Thị Điểm
	Tân Phú
	DD3 - A2.2.GD3

	51
	NGUYỄN THỊ QUỲNH PHƯƠNG
	TH LTHG
	Tân Bình
	DD3 - A2.2.GD3

	52
	NGUYỄN THỊ THÀNH
	TH Lê Văn Sĩ
	Tân Bình
	DD3 - A2.2.GD3

	53
	PHẠM LÊ THU QUỲNH
	TH Nguyễn Khuyến
	Tân Bình
	DD3 - A2.2.GD3

	54
	PHẠM THỊ THU NGỌC
	THCS Tân Nhựt
	Bình Chánh
	DD3 - A2.2.GD3

	55
	TRẦN SONG BẢO ÁI
	TH Ng văn Trỗi
	Tân Bình
	DD3 - A2.2.GD3

	56
	NGUYỄN THỊ MINH NHẬT
	THCS Ngô Sĩ Liên
	Tân Bình
	DD3 - A2.2.GD3

	57
	VŨ KIM PHỤNG
	THCS Hoàng Văn Thụ
	10
	DD3 - A2.2.GD3

	58
	HUỲNH LÊ LAN KHANH
	TH Xuân Thới Thượng
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	59
	LÊ THỊ NGỌC LAN
	TH Nguyễn Thái Bình
	12
	DD4 - A2.1.GĐ3

	60
	NGUYỄN THỊ TỐ NGA
	TH Phước Hiệp
	Củ Chi
	DD4 - A2.1.GĐ3

	61
	PHẠM THỊ THU
	TH Thuận Kiều
	12
	DD4 - A2.1.GĐ3

	62
	TRẦN THỊ HẰNG
	TH Nguyễn An Ninh
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	63
	TRẦN THỊ HỢI
	TH Hà Huy Giáp
	12
	DD4 - A2.1.GĐ3

	64
	TRỊNH NGỌC DUNG
	THCS Tân Thới Hòa
	Tân Phú
	DD4 - A2.1.GĐ3

	65
	VŨ THỊ THU HÀ
	TH Nguyễn Thái Bình
	12
	DD4 - A2.1.GĐ3

	66
	BÙI THỊ DANH
	Tam Đông 2
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	67
	HỨA KIM NGUYÊN
	Thới Tam
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	68
	NGÔ THỊ CẨM TÚ
	Dương Công Khi
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	69
	NGUYỄN NGỌC HỒNG THƯƠNG
	THCS Phước Hiệp
	Củ Chi
	DD4 - A2.1.GĐ3

	70
	NGUYỄN QUỐC ANH
	Hoàng Hoa Thám
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	71
	NGUYỄN THỊ HẢI HUYỀN
	Trần Văn Mười
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	72
	NGUYỄN THỊ NGỌC MY
	THCS Phạm Văn Cội
	Củ Chi
	DD4 - A2.1.GĐ3

	73
	TRẦN THANH MAI
	Tam Đông
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	74
	TRẦN THANH TÂM
	Dương Công Khi
	Hóc Môn
	DD4 - A2.1.GĐ3

	75
	CHU THỊ KIM QUY
	TH Nguyễn Khuyến
	12
	DD4 - A2.1.GĐ3

	76
	HUỲNH THỊ THU HỒNG
	TH Hà Huy Giáp
	12
	DD4 - A2.1.GĐ3

	77
	NGUYỄN THỊ TUYẾT MAI
	Thị Trấn Củ Chi
	Củ Chi
	DD4 - A2.1.GĐ3

	78
	VÕ NGỌC QUỲNH
	TH Nguyễn Viết Xuân
	Gò Vấp
	DD4 - A2.1.GĐ3

	79
	NGUYỄN THỊ MINH HIẾU
	TH Nguyễn Thượng Hiền
	Gò Vấp
	DD4 - A2.1.GĐ3

DANH SÁCH 24 HV LỚP LUYỆN THI C1
	STT
	HỌ TÊN
	TRƯỜNG
	QUẬN
	LỚP

	1
	ĐINH HÀ KHÁNH AN
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3
	DD1-B2.1 GD2

	2
	NGUYỄN THỊ MINH NGUYỆT
	THPT Bùi Thị Xuân
	1
	DD1-B2.1 GD2

	3
	TRẦN LÝ GIAO NGUYÊN
	THPT Tenlơman
	1
	DD1-B2.1 GD2

	4
	NGUYỄN ĐÌNH BẢO THY
	THPT Trần Văn Giàu
	Bình Thạnh
	DD1-B2.1 GD2

	5
	TRẦN HỒ THU THỦY
	THPT Trần Văn Giàu
	Bình Thạnh
	DD1-B2.1 GD2

	6
	PHẠM XUÂN LAN
	TCKT&NV Nam Sài Gòn
	8
	DD1-B2.1 GD2

	7
	TRẦN THỊ KIM HUỆ
	THPT Tenlơman
	1
	DD1-B2.1 GD2

	8
	NGUYỄN THỊ HUYỀN TRANG
	THPT Nguyễn Văn Linh
	8
	DD1-B2.1 GD2

	9
	BÙI THỊ LỆ THOA
	TCKT&NV Nam Sài Gòn
	8
	DD1-B2.1 GD2

	10
	NGUYỄN THỊ HIÊN
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3
	DD1-B2.1 GD2

	11
	TRẦN THỊ TUYẾT MINH
	THPT Bùi Thị Xuân
	1
	DD1-B2.1 GD2

	12
	ĐINH THỊ TƯỜNG AN
	THPT Nguyễn Trung Trực
	Gò Vấp
	DD1-B2.1 GD2

	13
	NGUYỄN HOÀNG LONG
	THPT Nguyễn Trung Trực
	Gò Vấp
	DD1-B2.1 GD2

	14
	ĐỖ TRẦN THẢO NGUYÊN
	 THPT Nguyễn Tất Thành
	6
	DD1-B2.1 GD2

	15
	HUỲNH THỊ HỒNG HẠNH
	THPT Bình Hưng Hoà
	Bình Tân
	DD1-B2.1 GD2

	16
	LÊ THỊ HỒNG
	 THPT Hùng Vương
	5
	DD1-B2.1 GD2

	17
	NGUYỄN THỊ HỒNG HOA
	THPT Trần Khai Nguyên
	5
	DD1-B2.1 GD2

	18
	TRƯƠNG THỊ BÍCH LIÊN
	 THPT Vĩnh Lộc B
	Bình Chánh
	DD1-B2.1 GD2

	19
	VŨ PHƯƠNG THANH
	THPT Bình Tân
	Bình Tân
	DD1-B2.1 GD2

	20
	ĐINH THỊ NGỌC AN
	THPT Phạm Văn Sáng
	Hóc Môn
	DD1-B2.1 GD2

	21
	HOÀNG THỊ THANH HƯƠNG
	THPT Phạm Văn Sáng
	Hóc Môn
	DD1-B2.1 GD2

	22
	NGUYỄN THỊ ÁNH NHÀN
	THPT Bình Hưng Hoà
	Bình Tân
	DD1-B2.1 GD2

	23
	NGUYỄN TRƯƠNG THỊ QUỲNH QUYÊN
	THPT Nguyễn Hữu Tiến
	Hóc Môn
	DD1-B2.1 GD2

	24
	VÕ THỊ THU NGA
	THPT An Nhơn Tây
	Củ Chi
	DD1-B2.1 GD2